hager.com/fr-ch	 Sous réserve de modifications techniques� 24.03.2026
Fiche technique du produit
LVZ00RAD80185
hager.com/fr-ch
Capot cellule vide taille 00 largeur 50mm 185mm
Caractéristiques techniques
Dimensions
Longueur 670 mm
Hauteur 80 mm
Largeur 52 mm
Durabilité
Sans halogène Oui
Conformité REACH Oui
Conforme à la directive RoHS Oui